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09:30 – 10:00 
 

10:00 – 10:15 
 

 
 

 
10:15 – 11:00 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:00 – 11:15 
 
 
 
 

 
 

ДРАФТ AГЕНДА 

 

„Улогата и потребните вештини на туторите на 
новоизбрани и унапредени судии“ 

Академија за судии и јавни обвинители “Павел Шатев“, 
06.11.2023 година 

 
 
 
 
 
Регистрација 

 
Воведно обраќањe,  Презентација на проектот, анкета за 
очекувањата на учесниците на работилницата 
Никола Јовановски – Проектен менаџер, Центар за правни 
истражувања и анализи 

 
Интервју со претседател на суд 
TBC 
 
Интервју со новоизбран судија: Почетни предизвици и очекувања 
на новоизбраните судии  
TBC 
 
Очекувања и искуства на адвокатите од работата на новоизбраните 
судии  

  Адвокат Жарко Хаџи Зафиров  
 
Дискусија 
 
 
Пауза за кафе 
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11:15 – 11:45 

 
 

11:45 – 12:15 
 
 
12:15 – 12:45 

 
 

 
12:45 – 13:00 

 
 

13:15 
 

 
 
 
 
Воведување на нови судии – компаративни искуства 
Судија Љубица Колиќ, Основен граѓански суд Скопје 
 
Ментор/Тутор сличности и разлики 
Судија Наталија Донева, Основен граѓански суд Скопје 
 
Начинот и постапката за поддршка во работата на новоизбран 
судија од страна на судот преку овластени лица-тутори 
Судија Тања Милева, Апелационен суд Скопје 
 
Дискусија, предлози и завршни согледувања на учесниците, 
заклучоци од работилницата 
 
Коктел 

 
 
 
       
 


